
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 58

13 септември  2019  г.

РЕШЕНИЕ: № 468

ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на Община Вълчедръм за 2019 година.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, ал. 1, ал. 2, чл.
127, ал.1 и ал. 2 от Закона за публичните финанси и чл. 5, чл. 36, ал. 1, ал. 2 и чл. 39, ал.
1, ал. 3 от Наредба №10 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за
местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и
отчитане на бюджета на Община Вълчедръм, Общинският съвет РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2019 г., както следва:

А. В частта за местните дейности:

1. Актуализира плана за местни  разходи както следва:

1.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ”

§51-00 „Основен ремонт на дълготрайни материални активи”

Било: Става: Разлика:
169 387 171 061 + 1 674

В т.ч:
Обект „Преустройство и ремонт на административна сграда с.Долни Цибър

,кв.10,УПИ ІХ-220”
Било: Става: Разлика:

169 387 171 061 + 1 674

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи - 124 687 лв.
- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби

на общински нефинансови активи” – 46 374 лв.



2

1.2 Дейност 311 „ДЕТСКИ  ГРАДИНИ”

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”

Било: Става: Разлика:
3 999 3 920 - 79

В т.ч:
Обект „Готварска печка за нуждите на ДГ „Патиланци” -Вълчедръм ”

Било: Става: Разлика:
3 999 3 920 - 79

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 3 920 лв.

1.3 Дейност 524 „ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ”

§52-04 „Придобиване на транспортни средства”

Било: Става: Разлика:
45 000 44 988 - 12

В т.ч:
Обект „МПС за нуждите на ДСП -Вълчедръм ”

Било: Става: Разлика:
45 000 44 988 - 12

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 44 988 лв.

1.4 Дейност 619 „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛИЩНОТО
СТРОИТЕЛСТВО, БЛАГОУСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ”

§52-04 „Придобиване на транспортни средства”

Било: Става: Разлика:
55 000                                  54 360 - 640

В т.ч:
Обект „Колесен трактор за нуждите на Общинско предприятие -Вълчедръм ”

Било: Става: Разлика:
55 000 54 360 - 640

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 54 360 лв.

§52-06  „Изграждане на инфраструктурни обекти“
Било: Става: Разлика:

263 759 232 816 - 30 943

В т.ч:
Обект „Реконструкция и разширяване на водопроводна мрежа с.Разград”

Било: Става: Разлика:
56 001 0 - 56 001

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 0 лв.

В т.ч:



3

Обект „Пречиствателна станция за питейни води с.Долни Цибър”
Било: Става: Разлика:

153 241 147 286 - 5 955

- източник на финансиране преходен остатък от собствени средства – 147 286 лв.

В т.ч:
Обект „Разширяване на ВВМ с.Септемврийци”

Било: Става: Разлика:
0 31 013 + 31 013

- източник на финансиране собствени средства – § 40-00 „Приходи от продажби
на общински нефинансови активи” – 31 013 лв.

1.5 Дейност 623 „ЧИСТОТА”

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”

Било: Става: Разлика:
0 30 000 + 30 000

В т.ч:
Обект „Съдове за битови отпадъци”

Било: Става: Разлика:
0 30 000 + 30 000

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи- 24 045 лв.
- източник на финансиране преходен остатък от собствени средства – 5 955 лв.

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови
разходи  по бюджета на Община – Вълчедръм за 2019 година, съгласно Приложение
№1.

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за
2019г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински
съветника присъствали - 11. Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” –няма

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: ((п)

(Альоша Минин)


